
２０２３年７⽉吉⽇ 

お客様各位 
信越産業株式会社 

 

  夏期休暇と出荷のご案内 
 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き⽴て賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社の夏期休業による出荷体制についてご案内申し上げます。 

敬具 

記 

休業期間 ２０２３年８⽉９⽇(⽔)〜２０２３年８⽉１６⽇(⽔) 

 

連休前納品分の注⽂最終受付 ２０２３年７⽉２８⽇(⾦)９時まで   

（７⽉３１⽇〜８⽉８⽇納品分について事前のご注⽂を頂きますようお願い致します。尚、
⼟⽇着指定は出来ません。） 

 

２０２３年 8 ⽉１７⽇(⽊)から通常受付 出荷開始 

※休業前後のご注⽂は荷物の集中が予想されるため、出荷着⽇のご希望に添えない場合が
ございます。 

 早めのご注⽂にご協⼒をお願い申し上げます。 
以上 


